
Data

26/08/2025

PRORROGADO ATÉ 15/09/2025

16/09/2025

17/09/2025

18/09/2025

19/09/2025

22/09/2025

23/09/2025

24/09/2025

25/09/2025

Prazo para Recurso

25/09/2025

De acordo com a disponibilidade 
de vagas

Armazenamento Proteção/Acesso Recuperação Retenção
Disposição dos 

Registros

Identificação 

RQ 675

Obsoleto

X:\GESTÃO DE 
QUALIDADE\1.6 

GEADM - Gerência 
Administrativa\Recurs

os Humanos\RQ

Backup 1 Ano

Recebimento da documentação conforme ítem 5 do edital. Enviar por e-mail: 
selecao@cresm-go.org.br até às 17h.

Análise da documentação  

selecao@cresm-go.org.br 

(Das 8h às 12h e das 13h às 17h – De seg. a sex)

Associação Brasileira de Esperança e Vida - ABEVIDA

Aparecida de Goiânia – GO 03 de Setembro de 2025 

PROCESSO (S) DE REFERÊNCIA: 

Assessor da Qualidade 
Assistente de Qualidade / 

Assessor (a) de 
Planejamento

Resultado Final 

Convocação

Complexo de Referência Estadual em Saúde Mental. CRESM- Prof. Jamil Issy

Evento

Publicação do Edital 

Recebimento de currículo  até  às 17h por e-mail: selecao@cresm-go.org.br

Triagem curricular 

Divulgação da Análise Curricular: selecionados para realização de prova e/ou, 
agendamento de entrevistas.                                                                                                 

Data para realização de Prova e/ou  Entrevistas 

Resultado Preliminar

Prazo para Recurso

Resposta Recurso  

Cronograma - Processo Seletivo Edital Nº 25.2025 Técnico em Nutrição

Cargo: Técnico em Nutrição

Divulgação da Triagem Curricular (selecionados para a próxima etapa: Análise 
Curricular) 

REGISTRO DA QUALIDADE 
Identificação: RQ 675

CRONOGRAMA - PRORROGADO
Versão: 01

Data da atualizção: 04/02/2025


