

**CRESM**Complexo de Referência Estadual em Saúde Mental  
Prof. Jamil Issy

## REGISTRO DA QUALIDADE

**Identificação: RQ 675****CRONOGRAMA - PRORROGADO****Versão: 01****Data da atualização: 04/02/2025**

## Cronograma - Processo Seletivo Edital Nº 25.2025 Técnico em Nutrição

## Cargo: Técnico em Nutrição

Data	Evento
26/08/2025	Publicação do Edital
<b>PRORROGADO ATÉ 15/09/2025</b>	Recebimento de currículo até às 17h por e-mail: selecao@cresm-go.org.br
16/09/2025	Triagem curricular
17/09/2025	Divulgação da Triagem Curricular (selecionados para a próxima etapa: Análise Curricular)
18/09/2025	Recebimento da documentação conforme ítem 5 do edital. Enviar por e-mail: <b>selecao@cresm-go.org.br</b> até às 17h.
19/09/2025	Análise da documentação
22/09/2025	<b>Divulgação da Análise Curricular: selecionados para realização de prova e/ou, agendamento de entrevistas.</b>
23/09/2025	<b>Data para realização de Prova e/ou Entrevistas</b>
24/09/2025	Resultado Preliminar
25/09/2025	Prazo para Recurso
Prazo para Recurso	Resposta Recurso
25/09/2025	Resultado Final
De acordo com a disponibilidade de vagas	Convocação

Complexo de Referência Estadual em Saúde Mental. CRESM- Prof. Jamil Issy

selecao@cresm-go.org.br

(Das 8h às 12h e das 13h às 17h – De seg. a sex)

Associação Brasileira de Esperança e Vida - ABEVIDA

Aparecida de Goiânia – GO 03 de Setembro de 2025

PROCESSO (S) DE REFERÊNCIA:	Armazenamento	Proteção/Acesso	Recuperação	Retenção	Disposição dos Registros
<b>Identificação</b>	X:\GESTÃO DE QUALIDADE\1.6 GEADM - Gerência Administrativa\Recursos Humanos\RQ	Assessor da Qualidade Assistente de Qualidade / Assessor (a) de Planejamento	Backup	1 Ano	Obsoleto
<b>RQ 675</b>					